
Uchwała Nr XXI – 160 / 08
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 4 listopada 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy na dofinansowanie projektu w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.  
1441 i Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218) 

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Baborów umowy na 
dofinansowanie projektu pod nazwą „ Wymiana sieci wodociągowej w ulicy 
Głubczyckiej w Baborowie” realizowanego w ramach działania 3.1 – Obszary 
wiejskie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
2004 – 2006 .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


